РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025г.                                         п.Орье                                                    № 18-п

О внесении изменений в постановление администрации Орьевского сельсовета от 21.06.2011 № 16-п (в редакции от 01.06.2021 № 16-п) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно - коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования Орьевский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу разделы 4, 5 приложения к постановлению администрации Орьевского сельсовета от 21.06.2011 № 16-п.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в местном печатном издании  «Информационный листок»,  и подлежит размещению на сайте Орьевского сельсовета https://orevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Орьевского сельсовета:                                 С.В. Базитов